
  

UCHWAŁA NR III/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/127/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie Statutu Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Augustowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XI/127/19/ Rady Miejskiej 

w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Augustowa (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2019 r. poz. 3516; z 2021 r. poz. 3477; z 2022 r. poz. 3662) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Czas wystąpienia Radnego w jednej sprawie nie powinien przekroczyć 2 minut albo 5 minut 

w przypadku tzw. długiej debaty. Przewodniczący określa kiedy debata nad danym punktem porządku 

obrad będzie tzw. debatą długą. Czas wystąpienia Radnego w punkcie "wolne wnioski" nie może 

przekroczyć 5 minut.” 

2) § 58 otrzymuje brzmienie:  

„§ 58. Rada powołuje Komisję skarg, wniosków i petycji określając jej skład osobowy w liczbie 

5 członków.” 

3) § 72 otrzymuje brzmienie:  

„§ 72. Rada powołuje stałą Komisję Uzdrowiskową określając przedmiot jej działania oraz skład 

osobowy w liczbie 5 członków, zgodnie z obowiązującymi przepisami.” 

4) § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Rada może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, których nazwy, 

przedmiot działania oraz skład osobowy w liczbie 5 członków określają odrębne uchwały Rady.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie 

Dariusz Ostapowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3384



UZASADNIENIE 

Komisja Statutowa Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 28 maja 2024 r. zaopiniowała 

następujące propozycje zmian Statutu Miasta Augustowa: 

- składy stałych i doraźnych komisji będą powoływane w liczbie 5 radnych, poza Komisją Rewizyjną, której 

ilość członków określa Statut Miasta Augustowa, 

- zmianę wyrazu „nie może” na wyraz „nie powinno” w § 19 ust. 3., w § 19 ust. 3, odnosząc się do czasu 

wystąpienia radnego podczas rozpatrywania projektów uchwał na sesji. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, uchwalanie statutu 

gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3384


		2024-07-09T12:18:44+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




